
会議 ・ 委員会　等 行事 ・ ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ 散髪 ・歯科 傾聴ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 入所者様体重測定

6 月

7 火 散髪（特養）

8 水

9 木

10 金 歯科

11 土

12 日 七夕祭

13 月

14 火
特養経営会議
看取り委員会

15 水 パン販売

16 木

17 金

18 土

19 日 入所者様体重測定

20 月

21 火
デイ経営会議

給食会議
入所判定委員会

散髪
（特養）

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日 誕生日会

27 月

28 火 ＥＶ点検

29 水

30 木

31 金 歯科

　　ハレルヤ　　　令和２年７月　行事予定表

日付


